
Poznań, 19 października 2020 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

na świadczenie usług pocztowych 

dla 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu 

 

o wartości zamówienia mniejszej niż kwota, 

o której mowa w art. 138g ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. tekst jednolity z dnia 11.09.2019 r. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) 

 

 

znak sprawy ZTM.EZ.3310.19.2020 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Zamawiający na podstawie zapisów punktu 8.7.2 Ogłoszenia o zamówieniu  

na świadczenie usług pocztowych, informuje, iż dokonuje zmiany zapisów ogłoszenia  

w poniżej wskazanym zakresie: 

 

 Modyfikacji ulega zapis pkt 16 ppkt 16.1.1 ogłoszenia o zamówieniu  

na świadczenie usług pocztowych, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wykonawca zatrudni na podstawie umowy o pracę co najmniej 80% osób wykonujących usługi 

objęte przedmiotem zamówienia, jeśli wykonanie tych czynności polega na wykonaniu pracy w 

sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy, w tym w 

szczególności obejmujących dostarczanie i obsługę korespondencji w placówkach pocztowych 

oraz złoży w dniu zawarcia umowy oświadczenie potwierdzające zatrudnienie ich na umowę o 

pracę.” 

 Wydłużeniu ulega termin składania ofert. 

W związku z tym modyfikacji ulega zapis pkt 12 ppkt 12.1 ogłoszenia o zamówieniu  

na świadczenie usług pocztowych, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Termin składania ofert upływa w dniu  24.11.2020  r. o godz. 10:00.” 

 

 Zmianie ulega termin otwarcia ofert. 

W związku z tym modyfikacji ulega zapis pkt 12 ppkt 12.5 ogłoszenia o zamówieniu  

na świadczenie usług pocztowych, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Termin składania ofert upływa w dniu  24.11.2020  r. o godz. 11:00.” 

 

 Modyfikacji ulega załącznik nr 1 do ogłoszenia – Formularz ofertowy 

 

 Modyfikacji ulega załącznik nr 5 do ogłoszenia - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

 Modyfikacji ulega załącznik nr 6 do ogłoszenia - Wzór umowy 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Zmiany są wiążące od dnia publikacji. Pozostałe 

warunki przedmiotowego postępowania nie ulegają zmianie. 

 

 
 
 


		2020-11-19T12:45:29+0100




